
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 172 DEL 07/04/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER L'ORGANIZZAZIONE DELLA MOSTRA: 
"DONNE, NULLA SENZA DI LORO! IMMAGINI E RACCONTI DAI PROGETTI AIFO" 
NELL'AMBITO DELLA GIORNATA INTERNAZIONALE DELLA DONNA 2014 -CIG: 
ZAA0E145EE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 118 del 28.02.2014, con il quale è stata 
autorizzata la spesa per l'organizzazione delle manifestazioni per la Giornata Internazionale della 
Donna 2014 tra cui la mostra: "Donne, nulla senza di loro! Immagini e racconti dai progetti AIFO", 
con impegno n. 165.01  al capitolo P.E.G. n. 990 del Bilancio 2014 in fase di predisposizione; 

RILEVATO che la mostra è stata  regolarmente realizzata l'8 e 9 marzo 2014 dall'AIFO Amici di 
Raoul Follereau - ONLUS di Vedano al Lambro, onde si può consentire il pagamento; 

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione depositata 
agli atti d'ufficio; 

VISTO l'art . 184 del D. Lgs.  18.08.2000, n. 267

DETERMINA 

1.1. DI LIQUIDARE, per i motivi meglio esposti in narrativa che qui vengono integralmente recepiti, 
l'importo di € 400,00 IVA Inclusa per le spese di realizzazione della mostra in oggetto 
documentate da debite fatture depositate agli atti dell'Ufficio Cultura a favore di AIFO Amici di 
Raoul Follereau - ONLUS di Vedano al Lambro, via Italia n. 13 c.f. 94574280155;  

2.2. DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo di P.E.G. n. 990 del Bilancio 2014 in 
fase di predisposizione come da impegno n. 165.01  rilevando che la liquidazione è totale;

3.3. DI TRASMETTERE al servizio economico finanziario la presente liquidazione.

il collaboratore

        Carla Magni Il Responsabile del Servizio
Renata Pozzi




